
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX EXCLUSIFS ADHERENTS LOISIRS ET 

TOURISME BRETAGNE 

VACANCES SCOLAIRES 

JUILLET-AOÛT 2024 



Normandie - “Les Portes d’Honfleur” 
Un point de départ idéal pour visiter Honfleur 

et la Côte Fleurie. 

Gamme 

Cosy 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

Prix par semaine 

et par logement en euros 

2 pièces 4 pers. 

PRIX PUBLICS 

2 pièces 4 pers. 

PRIX EXCLUSIFS 

2 pièces cabine 4/6 pers. 

PRIX PUBLICS 

2 pièces cabine 4/6 pers. 

PRIX EXCLUSIFS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LES POINTS FORTS 

Piscine couverte 

Club Enfants 6-10 ans 
(5 demi-journées par 
semaine) à partir du 06/07 

Sauna et mini-golf 

Terrain de tennis 

Aire de jeux pour 
enfants 

 

 
29/06- 06/07- 13/07- 20/07- 27/07- 03/08- 10/08- 17/08- 24/08- 
06/07 13/07 20/07 27/07 03/08 10/08 17/08 24/08 31/08 

434 623 686 686 742 847 847 665 448 

289 439 479 479 515 582 582 466 317 

497 749 819 819 868 994 994 791 518 

328 519 574 574 596 686 686 539 362 

 

 

Normandie - Gonneville-sur-Honfleur - “La Résidence du Parc” 

Au calme, dans un parc verdoyant, 

à 2 pas d’Honfleur. 

 

 LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure 
chauffée, couloir de 
nage et bassin enfants 

Au coeur d’un parc 
arboré, au calme 

Terrain de pétanque 

Espace bien-être avec 
sauna et hammam 

 

 
 

 
Gamme 

Cosy 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

Prix par semaine et par 
logement en euros 

29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

Studio 2 pers. 

PRIX PUBLICS 
364 476 539 539 560 644 644 497 385 

Studio 2 pers. 

PRIX EXCLUSIFS 
248 316 375 375 388 439 439 348 276 

2 pièces 5 pers. B 

PRIX PUBLICS 
476 665 728 728 763 868 868 700 511 

2 pièces 5 pers. B 

PRIX EXCLUSIFS 
316 439 506 506 538 596 596 488 357 

 



Normandie - Deauville - “Le Castel Normand” 
Idéalement située au centre de la station, 

destination sans voiture. 

Gamme 

Cosy 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

Gamme 

Cosy 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

Au coeur de 

Normandie - “Les Portes d’Etretat” 
Une résidence de charme. Hébergement au Château ou en 

Cottage. Découvrez la Côte d’Albâtre. 

 
 LES POINTS FORTS 

Piscine couverte 
chauffée 

Espace bien-être avec 
sauna et hammam 

Terrain de tennis 

 

 

 

 

 
 

Prix par semaine 
et par logement en euros 

29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

2 pièces 4 pers. (hameau ou château) 
PRIX PUBLICS 448 644 700 700 742 826 826 686 483 

2 pièces 4 pers. (hameau ou château) 
PRIX EXCLUSIFS 317 452 488 488 515 579 582 479 329 

3 pièces 6 pers. Château 
PRIX PUBLICS 595 868 966 966 1 015 1 120 1 120 931 609 

3 pièces 6 pers. Château 

PRIX EXCLUSIFS 
419 596 668 668 699 767 785 661 429 

 

Normandie - fiers-Les-Bains / Le Tréport - “Belle Epoque” 
A 2 pas de la plage, entre Normandie 

et Baie de Somme, au cœur 

d’un quartier classé. 

 
LES POINTS FORTS 

Piscine couverte avec 
bassin enfants 

A 50 m de la plage 
et des commerces 

Station animée toute 
l’année 

 

Prix par semaine 29/06- 06/07- 13/07- 20/07- 27/07- 03/08- 10/08- 17/08- 24/08- 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

et par logement en euros 

2 pièces 4 pers. 

PRIX PUBLICS 

2 pièces 4 pers. 

PRIX EXCLUSIFS 

06/07 

497 

348 

13/07 

693 

484 

20/07 

770 

539 

27/07 

770 

539 

03/08 

812 

573 

10/08 

910 

639 

17/08 

910 

639 

24/08 

742 

533 

31/08 

497 

359 

Gamme 
Cosy 

3 pièces 6 pers. 

PRIX PUBLICS 
672 938 1 064 1 064 1 092 1 197 1 197 994 672 

3 pièces 6 pers. 

PRIX EXCLUSIFS 
481 665 738 738 766 835 835 692 481 

 
 

 
LES POINTS FORTS 

 
Plage et casino à 
moins de 300 m 

Nombreuses activités 
à proximité 

 

 

 

 

 
 

Prix par semaine 
et par logement en euros 

29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

Studio 2 pers. Côté rue 
PRIX PUBLICS 448 616 630 630 679 791 791 630 469 

Studio 2 pers. Côté rue 
PRIX EXCLUSIFS 309 439 453 453 485 565 565 459 329 

Studio 4 pers. Côté rue 
PRIX PUBLICS 497 707 721 721 770 882 882 721 518 

Studio 4 pers. Côté rue 

PRIX EXCLUSIFS 345 499 509 509 539 625 625 519 385 

Deauville 



Bretagne - Carantec - “Résidence du Golf” 

Une station de charme au cœur 

de la Baie de Morlaix. 

 
 
 

LES POINTS FORTS 

2 piscines chauffées 
(intérieure et extérieure) 

A 5 mn des plages 
et en bordure 
du Golf 9 trous 

 

 

 

 

 
 
 

Gamme 

Confort 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 
 

Bretagne - Perros-Guirec - “Les 7 Îles” 
Un emplacement rare au cœur de la station. 

Découvrez la Côte de Granit Rose. 

 

 
VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 
 
 
 

 LES POINTS FORTS 

Piscine couverte 
chauffée 

Salle de fitness et sauna 

Emplacement 
exceptionnel : plage de 
Trestraou à moins de 
200 m 

Parking souterrain inclus 

 

 

 

Gamme 

Privilège 

 

 

 
 

Bretagne - Audierne - “An Douar” 
A 100 m de la grande plage de Trescadec, à la découverte 

des Côtes du Finistère. 

 
 LES POINTS FORTS 

Face à la mer 

Piscine extérieure 
chauffée 

Espace bien-être 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Gamme 

Cosy 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 

Prix par semaine 

et par logement en euros 
29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 476 714 826 826 882 966 966 784 490 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 335 487 579 579 649 707 707 583 363 

4 pièces 8 pers. 
PRIX PUBLICS 602 1 015 1 183 1 183 1 274 1 484 1 484 1 085 651 

4 pièces 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 425 699 807 807 906 1049 1049 788 483 

 

Prix par semaine 

et par logement 
29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 581 924 1 029 1 029 1 120 1 260 1 260 952 595 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 402 639 715 715 785 897 897 687 421 

 

Prix par semaine 
et par logement en euros 

29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

Studio 2 pers. 
PRIX PUBLICS 343 490 574 574 616 679 679 511 343 

Studio 2 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 2525 349 407 407 439 485 499 387 259 

Studio mezz. 4 pers. 
PRIX PUBLICS 385 630 721 721 770 847 847 651 385 

Studio mezz. 4 pers. 

PRIX EXCLUSIFS 
279 455 509 509 539 605 619 488 285 

 



Bretagne - Carnac - “Bleue Océane” 
LES POINTS FORTS 

Bretagne - Pont-Aven - “Le Domaine de Pont-Aven” 

Dans un grand parc en surplomb de Pont-Aven, 

la Cité des Peintres. 

LES POINTS FORTS 

Piscine intérieure 
chauffée 

Sauna et bains à 
remous 

A 6 mn de l’Aven 

A 10-12 km des 
magnifiques plages 

 

 
Maisonnettes jumelées 29/06- 06/07- 13/07- 20/07- 27/07- 03/08- 10/08- 17/08- 24/08- 

 
 
 

Gamme 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS en juillet-août 

prix par semaine et par logement 

Studio 2 pers. climatisé - Balcon 

PRIX PUBLICS 
Studio 2 pers. climatisé - Balcon 

PRIX EXCLUSIFS 

06/07 

427 

309 

13/07 

609 

439 

20/07 

665 

475 

27/07 

665 

475 

03/08 

700 

499 

10/08 

791 

559 

17/08 

791 

559 

24/08 

609 

439 

31/08 

427 

309 

Privilège Maison 3 pièces duplex 6 pers. 

PRIX PUBLICS 
763 1 344 1 547 1 547 1 645 1 792 1 792 1 344 763 

Maison 3 pièces duplex 6 pers. 

PRIX EXCLUSIFS 
553 949 1 079 1 079 1 155 1439  1253 975 565 

 
 
 
 

 

A quelques minutes des alignements de Carnac et au coeur 

de la Baie de Quiberon. 

Piscine extérieure 
chauffée 

Proximité immédiate 
de la plage et des 
commerces 

 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 

 

 

Gamme 

Confort 

 

 

 

Bretagne Sud - Batz-sur-Mer 
“Village club Les Voiles Blanches” 
Près de la plage Saint-Valentin 

et du Port du Croisic. 

 

 
 LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure 
chauffée 

Animations et club 
enfants en juillet-août 
(à partir du 06/07) 

Aire de jeux, tennis, 

 

 

 

 

 

 

 

  

Prix par semaine 

et par logement en euros 
29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

Studio cab. fermée 2/4 pers. 

PRIX PUBLICS 
469 693 798 798 861 945 945 728 469 

Studio cab. fermée 2/4 pers. 

PRIX EXCLUSIFS 
323 484 551 551 591 639 639 496 329 

 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 

 
 

 
Gamme 

Cosy 

spectacles et soirées 
à thèmes 

Près de la plage et 
des commerces 

Prix par semaine 
et par logement en euros 

29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

2 pièces 2/3 pers. 
PRIX PUBLICS 490 840 994 994 1 064 1 176 1 176 994 490 

2 pièces 2/3 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 324 588 686 686 721 803 809 692 351 

3 pièces duplex 4 pers. 
PRIX PUBLICS 560 994 1 190 1 190 1 260 1 400 1 400 1 190 560 

3 pièces duplex 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 366 666 802 802 856 946 979 831 407 

 

 



Gironde - Soulac-sur-
Mer “Le Cordouan” 
Une superbe station animée 

et sportive à la Pointe du Médoc. 

VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

 
LES POINTS FORTS 

Piscine extérieure 
chauffée avec bassin 
enfants 

Tennis et city stade 

Espace bien-être (sauna 
et hamman) 

 

 

 

 

 
Gamme 

Cosy 

 
 

 

Landes - Mimizan -“Les Jardins

 
de l’Oyat” 

 

 
 

 
 
 

 
LES POINTS FORTS 

Une résidence à 50 m de l’océan au cœur de la station. 

 

 

 

 
VOS 
PRIX 

EXCLUSIFS 
en juillet-août 

Accès direct à la 
plage 

Piscine extérieure 
chauffée 

Salle de fitness et 
espace bien-être 

Au cœur d’une 
station très animée 

Gamme 

Cosy 

 
 

 

é 
• Réservation    :   reservations@ltbretagne.fr – 02-97.21.16.86 – Loisirs et 

Tourisme Bretagne 72 rue Lazare Carnot-56100 Lorient 

• Nos prix exclusifs sont valables jusqu’au 30 avril 2024 inclus, sous réserve de disponibilité. 

• Séjours du samedi au samedi. Prenez connaissance de nos conditions générales de ventes 
sur le site dédié ci-dessus, ainsi que pour connaitre les prestations incluses et les services 
proposés par chaque résidence, sans oublier nos propositions d’assurance annulation. 

• Pour cette opération « prix exclusifs Côté Ouest » la prestation d’hébergement inclus toujours la fourniture des éléments 
de confort des résidences Goélia : cafetière et bouilloire électrique, grille-pain, four micro-ondes, téléviseur, prêt de matériels 

pour bébés (à pré-réserver), etc. Toutes les résidences de ce dépliant sont équipées de lave-vaisselle. 

 

 

 
 

RCS EVRY B 435 315 353, N° Immatriculation Registre des opérateurs de Voyages et de séjours n° IM091100031, 

Garantie Financière APST, RCP ALLIANZ IARD, 87 rue de Richelieu, 75002 Paris, Police 42783475. C
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Prix par semaine 
et par logement en euros 

29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

3 pièces 6 pers. Côté route des lacs 

PRIX PUBLICS 483 910 1 008 1 008 1 127 1 246 1 246 1 008 483 

3 pièces 6 pers. Côté route des lacs 

PRIX EXCLUSIFS 339 620 699 699 779 865 865 699 345 

4 pièces 8 pers. 
PRIX PUBLICS 658 1 274 1 393 1 393 1 582 1 722 1 722 1 393 658 

4 pièces 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 439 855 955 955 1 089 1 179 1 179 955 469 

4 pièces 8 pers. Côté route des lacs 
PRIX PUBLICS 560 1 071 1 190 1 190 1 330 1 463 1 463 1 190 560 

4 pièces 8 pers. Côté route des lacs 

PRIX EXCLUSIFS 379 699 799 799 899 985 985 799 399 

 

Prix par semaine et par 

logement en euros 
29/06- 
06/07 

06/07- 
13/07 

13/07- 
20/07 

20/07- 
27/07 

27/07- 
03/08 

03/08- 
10/08 

10/08- 
17/08 

17/08- 
24/08 

24/08- 
31/08 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 560 994 1 085 1 085 1 281 1 330 1 330 1 099 588 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 399 675 729 729 879 939 939 795 439 

 

mailto:reservations@ltbretagne.fr

